



**CÔNG TY TNHH AEON VIỆT NAM**  
Số 30, Đường Tân Thắng, Phường Tân Sơn Nhì,  
TP.Hồ Chí Minh, Việt Nam  
MST: 0311241512

**HÓA ĐƠN**  
**GIÁ TRỊ GIA TĂNG**  
Ngày 15 tháng 07 năm 2026

Ký hiệu : 1K26TBH  
Số tham chiếu : 10020000740710  
Số hóa đơn : 3260  
Mã NCC : 0000001220  
Mã NV khởi tạo :

**Đơn vị bán hàng** : CÔNG TY TNHH AEON VIỆT NAM -CHI NHÁNH BÌNH DƯƠNG  
**Mã số thuế** : 0 3 1 1 2 4 1 5 1 2 - 0 0 1  
**Địa chỉ** : Số 1, Đại Lộ Bình Dương, Khu Phố Bình Giao, P.Thuận Giao, TP.Hồ Chí Minh, Việt Nam  
**Điện thoại** : 1800888886 **Fax** :  
**Đơn vị Mua hàng** : CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM  
**Mã số thuế** : 0309391503  
**Địa chỉ** : 12/14/18 Đường 49, Khu Phố 7, Phường Hiệp Bình, Thành Phố Hồ Chí Minh, VN  
**Hình thức thanh toán** : TM/CK/CTCN

| STT                                                                                      | Mã số    | Tên sản phẩm                          | ĐVT           | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền                 | TS thuế | Tiền thuế GTGT | Cộng      |
|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------|----------|---------|----------------------------|---------|----------------|-----------|
| 1                                                                                        | 10272008 | TRA LẠI HÀNG GIÒ TAI LƯỖI XÀO NT 250G | CÁI           | 5        | 48.577  | 242.885                    | 8%      | 19.431         | 262.316   |
| 2                                                                                        | 10272015 | CHÀ NƯỚNG NT 300G                     | CÁI           | 13       | 70.950  | 922.350                    | 8%      | 73.788         | 996.138   |
| 3                                                                                        | 10272022 | GÀ Ủ MUỐI NT 500G                     | CÁI           | 1        | 102.618 | 102.618                    | 8%      | 8.209          | 110.827   |
| 4                                                                                        | 11064831 | GÀ MUỐI HUN CỎ XÀ HƯƠNG NT 500G       | CÁI           | 1        | 116.611 | 116.611                    | 8%      | 9.329          | 125.940   |
| Hàng hóa không chịu thuế                                                                 |          |                                       | Tiền thuế     |          |         | Thành tiền không chịu thuế |         |                |           |
| Hàng hóa chịu thuế suất 0%                                                               |          |                                       | Tiền thuế 0%  |          |         | Thành tiền chịu thuế 0%    |         |                |           |
| Hàng hóa chịu thuế suất 5%                                                               |          |                                       | Tiền thuế 5%  |          |         | Thành tiền chịu thuế 5%    |         |                |           |
| Hàng hóa chịu thuế suất 8%                                                               |          | 1.384.464                             | Tiền thuế 8%  |          | 110.757 | Thành tiền chịu thuế 8%    |         |                | 1.495.221 |
| Hàng hóa chịu thuế suất 10%                                                              |          |                                       | Tiền thuế 10% |          |         | Thành tiền chịu thuế 10%   |         |                |           |
| Tổng cộng phải thanh toán (VND):                                                         |          |                                       |               |          |         |                            |         |                | 1.495.221 |
| Số tiền viết bằng chữ: một triệu bốn trăm chín mươi lăm nghìn hai trăm hai mươi một đồng |          |                                       |               |          |         |                            |         |                |           |

**Người mua hàng**  
(Ký, ghi rõ họ tên)

**Người bán hàng**  
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Signature Valid  
Ký bởi: CÔNG TY TNHH AEON VIỆT NAM -  
CHI NHÁNH BÌNH DƯƠNG  
Ký ngày: 15/07/2026

**Mã tra cứu hóa đơn:** UYL9LP42S  
**Tra cứu tại website:** <http://hddt.aeon.com.vn>

(Xuất bởi phần mềm EInvoice, ThaiSon Co.,Ltd - MST: 0101300842 - www.einvoice.vn)